日本看護系大学協議会著作物の 転載・使用 許諾願

                      （申請日）  年   月  日

一般社団法人 日本看護系大学協議会 代表理事殿

申請者/団体名

※JANPU会員校の場合

【会員コード：    、会員校名：

所  在  地

連  絡  先 - -

代表者氏名

下記のとおり、申請します。なお、利用の際には出典を明記いたします。

申請区分（該当するものに☑） □転載

□使用

申請する著作物の名称

および該当部分

※頁数や行数等詳細に

記載すること

利用目的

（該当するものに☑）

□論文  □講演資料  □新聞・雑誌等記事

□授業  □その他（           ）

利用団体名

（該当するものに☑）

※申請者/団体と同様の場合は

同上と記載すること

□一般社団法人  □一般財団法人  □NPO法人

□株式会社  □学校法人

□その他（           ）

利用日（期間）     年  月  日 ～   年  月  日

利用対象者

掲載先の発行物名・発行日

※WEB掲載の場合はURLを、DOI

が付与されているドキュメント

はDOIを記載すること

担当窓口

氏名

電話      －     －

メールアドレス

特記事項

※利用イメージがあれば添付すること。

【申請書等提出先】
一般社団法人 日本看護系大学協議会 事務局

e-mail：office@janpu.or.jp